
令和 3年 1月 18 日 

関係各位  

社会福祉法人 千 尋 会 

 理 事 長  田崎 琢二 

                          （公 印 省 略）       

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う面会禁止について（協力願い） 

 

 

拝啓 ご家族におきましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より施設には多大なるご協力を頂き感謝申し上げます。 

連日、コロナウイルスの感染状況が報道されておりますが、沖縄県におきましても感

染の広がりは、今も収まる気配がみられません。 

つきましては、沖縄県におきまして高齢者福祉施設等での集団感染が確認されており

ますので、当施設としても新型コロナウイルス感染拡大防止策の一環として、当面の間、

緊急やむを得ない場合を除き、令和 3年 1月 18日月曜日より全ての面会を禁止します。 

皆様方には、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力のほど宜しくお願いしま

す。 

 
☆フェイスタイム・ラインでの面会は継続致します。 
☆尚、新型コロナウイルス感染拡大防止対策は、今後の沖縄県の基本方針に合

わせて変更することがありますのでご了承下さい。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

問い合せ先 
社会福祉法人 千尋会 

電話 098-888-5410 

担当部署 千尋会相談室 


